
COMUNITÀ MONTANA VALLE
SERIANA Z.O. N. 8 - CLUSONE

DETERMINAZIONE  N. 290
___________________________________

Clusone, 30-08-2022

OGGETTO:L.R. 31/08 ART. 24 "INTERVENTI A SOSTEGNO DELL'AGRICOLTURA
DI MONTAGNA" - BANDO ANNO 2022.  APPROVAZIONE
GRADUATORIA E AMMISSIONE A CONTRIBUTO.

IL RESPONSABILE AREA AGRICOLTURA - FORESTE - AMBIENTE

Visto il D.lgs. n. 267/2000;

Visto il D.lgs. n. 118/2011;

Visto il D.lgs. n. 165/2011;

Vista la Legge n. 241/1990;

Visto il D.lgs. n. 50/2016;

Visto il D.lgs. n. 33/2013;

Visto lo Statuto dell’ente;

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto il Regolamento di contabilità;

Visto il Regolamento sui controlli interni;

RICHIAMATE:

la Deliberazione di Assemblea n. 9 del 10/03/2022 di “Esame ed approvazione del-
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2022/2024”;

la Deliberazione di Assemblea n. 10 del 10/03/2022 di “Approvazione Bilancio di-
Previsione finanziario triennale 2022-2024 ai sensi del D.lgs. 118/2011”;

PRESO ATTO che:

con determina del sottoscritto n. 90 del 30/03/2022 sono stati accertati i fondi regionali relativi
alle attività finanziabili dall’art. 24 della L.R. 31/08 per un ammontare per l’anno 2022 pari ad
€ 93.839,13;

con Deliberazione della Giunta Esecutiva, n. 30 del 26/04/2022 è stato approvato il bando per
l’assegnazione di contributi a sostegno dell’agricoltura in aree montane di cui art. 24 L.R.
31/2008 per l’anno 2022;

VISTA la relazione allegata (allegato A), redatta dal p.a. Pasinelli Giovanna, nella quale si
evidenzia che entro il termine stabilito sono pervenute n. 32 domande e che sono state ritenute
ammissibili a contributo n. 30 istanze per un fabbisogno complessivo di € 162.207,94;

VISTI:

l’allegato B nel quale è riportata la graduatoria delle domande ammissibili a contributo
scaturita applicando i punteggi stabiliti nel bando approvato con deliberazione della G.E. n. 30
del 26/04/2022;

COMUNITÀ MONTANA VALLE SERIANA – Determinazione n. 290 del 30-08-2022



l’allegato C nella quale sono riportate le domande non ammissibili in graduatoria e le
motivazioni dell’esclusione;

l’allegato D nel quale sono elencante le domande ammesse a contributo;

VERIFICATO che con le somme a disposizione è possibile ammettere a contributo e finanziare
integralmente le prime 16 domande in graduatoria, per uno stanziamento complessivo di €
84.189,29;

PRECISATO che i fondi rimanenti, pari a € 9.649,84, verranno impegnati successivamente in caso
di integrazione del riparto regionale e/o di eventuali economie ovvero saranno impegnati entro il
31/12/2022 per finanziare anche se solo parzialmente la prima domanda non finanziata che rispetta
quanto previsto dal punto 4 delle procedure amministrative (effetto incentivante);

VERIFICATO che, in ottemperanza alle disposizioni di cui all’art. 52 della Legge 234/2012 sono
state eseguite le visure propedeutiche alla concessione dei contributi per ciascun beneficiario sul
Registro Nazionale degli Aiuti di Stato, di cui il codice è indicato nell’allegato D, e gli stessi
beneficiari sono stati inseriti nel Sistema Informativo Agricolo Nazionale nella sezione degli Aiuti
di Stato e per essi è indicato il Codice Univoco Interno della concessione a conferma dell’avvenuta
registrazione e anch’esso indicato nell’allegato D;

Tutto ciò premesso

D E T E R M I N A

Di dare atto che quanto specificato in premessa è parte integrante del dispositivo del presente1.
atto;
Di ammettere a contributo le domande indicate nell’allegato D, per la somma di fianco2.
riportata, comportanti complessivamente una spesa pari a € 84.189,29;
Di procedere alla registrazione dell’impegno di spesa con la conseguente imputazione al3.
Bilancio di Previsione 2022, secondo il principio della competenza finanziaria potenziata di cui
al D.lgs. N.118/2011 come sotto specificato:

MISSIONE / PROGRAMMA: 16.01
TITOLO: 2
GRUPPO 2° LIVELLO: 03
CAPITOLO: 26134 “Trasferimenti ad imprese interventi LR 7/00 art. 23”
PIANO DEI CONTI D.LGS 118/11: U. 2.03.03.03.999
ANNO: 2022
IMPORTO: = € 84.189,29=

Di precisare che l’imputazione dell’impegno di cui sopra avviene secondo la previsione di4.
esigibilità dell’obbligazione giuridica perfezionata con il presente atto;
Di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i. – TUEL, il5.
programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento
è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio;
Di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale dell’Ente nella sezione6.
“Amministrazione Trasparente”, così come previsto dal D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e s.m.i.;
Di dare atto della regolarità tecnica del presente atto attestante la regolarità e la correttezza7.
dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147 bis, D.lgs. 18/08/2000, n. 267;
Di dichiarare, ai sensi dell’art. 42, comma 2 del D.lgs. 50/2016, l’assenza di conflitti di8.
interessi da parte del sottoscritto Responsabile del Servizio, nei confronti dei soggetti
beneficiari.

COMUNITÀ MONTANA VALLE SERIANA – Determinazione n. 290 del 30-08-2022



 STABILINI DIMITRI
documento sottoscritto digitalmente

COMUNITÀ MONTANA VALLE SERIANA – Determinazione n. 290 del 30-08-2022



COMUNITÀ MONTANA VALLE SERIANA Z.O. 8 - CLUSONE

Ai sensi dell’articolo 183 comma 7, art. 153 comma 5 ed art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267
e s.m.i, si pone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria al bilancio di previsione
2022/2024, approvato con deliberazione Assembleare n. 10 del 10.03.2022, come sotto specificato:

MISSIONE / PROGRAMMA: 16.01
TITOLO: 2
GRUPPO 2° LIVELLO: 03
CAPITOLO: 26134 "Trasferimenti ad imprese interventi LR 7/00 art. 23"
PIANO DEI CONTI D.LGS 118/11: U. 2.03.03.03.999
ANNO: 2022
IMPORTO: = € 84.189,29=

Clusone, 30-08-2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Guerinoni Luca

documento sottoscritto digitalmente



COMUNITÀ MONTANA VALLE SERIANA Z.O. N. 8 - CLUSONE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La determinazione n. 290 del 30-08-2022 avente per oggetto L.R. 31/08 ART. 24 "INTERVENTI A
SOSTEGNO DELL'AGRICOLTURA DI MONTAGNA" - BANDO ANNO 2022.
APPROVAZIONE GRADUATORIA E AMMISSIONE A CONTRIBUTO. viene pubblicata in
data odierna all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.

Lì, 06-09-2022

L’INCARICATO
DELLA PUBBLICAZIONE

Pendezza Luca
documento sottoscritto digitalmente



 

allegato a) 

 

LEGGE REGIONALE 5 DICEMBRE 2008, N. 31 ART.  24  

“INTERVENTI A SOSTEGNO DELL’AGRICOLTURA MONTANA E DELL’ALTA PIANURA” 

 

GRADUATORIA PROGRAMMA 2022 

Con Deliberazione della Giunta Esecutiva, n. 30 del 26.04.2022 è stato approvato il bando per l’assegnazione 

di contributi a sostegno dell’agricoltura in aree montane di cui art. 24 L.R. 31/2008 per l’anno 2022. La 

Regione Lombardia con nota n. M1.2022.0076615 del 03/05/2022 ha attestato la conformità del bando predetto 

alle disposizioni attuative vigenti. 

Il termine ultimo per la presentazione delle richieste era fissato al 27.06.2022. 

Entro tale data sono state presentate a SIARL 32 richieste. In fase di istruttoria non sono state ritenute 

ammissibili due richieste, le motivazioni sono riportate nell’allegato C). 

Con atto interno n. 0005089 del 09.08.2022 è stato approvato il verbale di selezione delle richieste da 

sottoporre al controllo della veridicità delle dichiarazioni rese in fase di domanda. Le aziende estratte sono 

state: 

 Società Agricola Peter di Noris Patrik e Comotti Valentina Società Semplice di Cazzano Sant’Andrea 

 Beccarelli Giulio di Clusone. 

In data 24.08.2022 sono state concluse le verifiche predette e per i richiedente è stato redatto un verbale con 

esito positivo. 

Al termine dell’istruttoria, quindi, sono state ritenute ammissibili 30 richieste. 

Il quadro economico relativo alle istanze presentate per il programma 2022 è evidenziato nel seguente 

prospetto: 

Misure attivate 
Domande 

presentate 

Domande 

ammesse 

Spesa 

ammessa 

Contributi 

richiesti 

Mis.  2.1 Aiuti agli investimenti nelle aziende agricole 31 29 413.619,43 159.087,94 

Mis. 2.3 Riqualificazione e modernizzazione dei 

processi di trasformazione, conservazione.... 
1 1 7.800,00 3.120,00 

TOTALE 32 30 421.419,43 162.207,94 

 

Il fabbisogno ammonta quindi a € 162.207,94 come meglio evidenziato nell’allegato B) graduatoria delle 

domande istruite positivamente. 

 

Proposta di riparto  

Con D.D.S. n.  4149 del 29 marzo 2022 “L.R. 5 dicembre 2008, n. 31, art. 24; DGR 22 maggio 2015, n. 3632; 

DGR 3 marzo 2021, n. 4369 - approvazione riparto risorse anno 2022 per l'attuazione delle misure a sostegno 



dell'agricoltura in aree montane e contestuale impegno di spesa e liquidazione a favore delle comunità 

montane”, la Regione Lombardia ha assegnato a questo ente € 93.839,13 

 

Con le somme a disposizione è possibile ammettere a contributo completamente le prime 16 domande in 

graduatoria, come meglio evidenziato nell’allegato D), per un stanziamento complessivo di € 84.189,29. 

I fondi rimanenti, pari a € 9.649,84, verranno impegnati successivamente in caso di integrazione del riparto 

regionale e/o di eventuali economie ovvero saranno impegnati entro il 31.12.2022. 

 

 

Allegati: 

B: domande istruite positivamente 

C: domande istruite negativamente 

D: domande finanziabili 

 

Clusone, 30.08.2022       IL TECNICO ISTRUTTORE  

              p.a. Giovanna Pasinelli 



N
. 

P
R

O
G NUMERO 

DOMANDA 

SIARL

CODICE UNICO 

AZIENDA AGRICOLA
RICHIEDENTE

IN
D

IR
IZ

Z
O

C
O

M
U

N
E

M
IS

U
R

A
 E

 T
IP

O
L

O
G

IA
 

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 

DECRIZIONE INTERVENTI

C
O

M
U

N
E

 

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

SPESA 

PREVISTA

SPESA 

AMMESSA

%
 C

O
N

T
R

IB
U

T
O

CONTRIBUTO 

CONCEDIBILE

P
U

N
T

E
G

G
IO

1 202202300242 MLODNL95P06C800K AZ. AGR. CORNALI' DI MOIOLI DANIEL VIA RONCHI 29 NEMBRO 2.1.4 ACQUISTO CARICA FIENO NEMBRO    18.500,00     18.500,00 50            9.250,00 86

2 202202321777 04436240164
SOCIETA' AGRICOLA IL RUDERE S.S. DI 

TASCA FEDERICA
VIA ZANICO COLLE 17 RANICA 2.1.3

ACQUISTO STRUTTURA BOX PER SUINI E 

BOVINI
RANICA    13.810,00     13.810,00 50            6.905,00 86

3 202202316075 GRSFRC96L08C800B
AZ. AGR. OL PAGHER DI GRASSI 

FEDERICO
VIA LO' N 40 A ROVETTA 2.1.4 ACQUISTO SPANDIVOLTAFIENO ROVETTA      4.600,00       4.600,00 50            2.300,00 81

4 202202291573 PGNNNL88L62A246J
AZIENDA AGRICOLA NODARI DI 

ANTONELLA PAGANESSI
VIA ALDO MORO 18

CAZZANO 

SANT'ANDREA
2.1.4 ACQUISTO FASCIATORE

CAZZANO 

SANT'ANDREA
     6.500,00       6.500,00 50            3.250,00 79

5 202202321502 CCCCST84H11D952Q CACCIA CRISTIAN VIA CUSTOZA 11 GANDINO 2.1.4 ACQUISTO ANDANATORE GANDINO      5.800,00       5.800,00 50            2.900,00 79

6 202202286550 MRTVTR95L21A246B MARTINELLI VITTORIO VIA G DI VITTORIO 6 ALBINO 2.1.4
ACQUISTO RIMORCHIO TRASPORTO 

BESTIAME
ALBINO    13.000,00     13.000,00 40            5.200,00 75

7 202202306758 03700920162
CONTRADA BRICCONI S.S. SOCIETA' 

AGRICOLA DI PERLETTI GIACOMO

CONTRADA BRICCONI 

SNC SNC

OLTRESSENDA 

ALTA
2.3.2 ACQUISTO ARMADIO STAGIONATURA

OLTRESSENDA 

ALTA
     7.800,00       7.800,00 40            3.120,00 74

8 202202286408 BTTSFN75T64C800U BETTINESCHI STEFANIA VIA MANINETTI 5/A ROVETTA 2.1.4 ACQUISTO ROTOPRESSA ROVETTA    29.000,00     29.000,00 40          11.600,00 68

9 202202273661 BLLGCM61P10C800D BELLINI GIACOMO VIA SOMAS 2 FINO DEL MONTE 2.1.4
ACQUISTO RIMORCHIO TRASPORTO 

BESTIAME
FINO DEL MONTE      8.800,00       8.800,00 40            3.520,00 66

10 202202291195 PGNMRA93L09A246S
AZIENDA AGRICOLA MARCHET DI MAURO 

PAGANESSI

LOCALITA' CAMPRELA 

4
GANDINO 2.1.4 ACQUISTO CARICATORE FRONTALE GANDINO    21.000,00     21.000,00 40            8.400,00 66

11 202202319135 02790000166 BURLANDI S.S. SOCIETA' AGRICOLA VIA RIPA 40 GROMO 2.1.4 ACQUISTO SPANDIVOLTAFIENO GROMO      8.500,00       8.500,00 40            3.400,00 66

12 202202286504 BRDLSN90H26A246J
AZ. AGR. CA' DEL STONGIA DI BREDA 

ALESSANDRO
VIA LUNGA 36 ALBINO 2.1.3

ACQUISTO E POSA IMPIANTO DI PULIZIA 

STALLA AUTOMATICA
ALBINO    11.790,00     11.790,00 40            4.716,00 65

13 202202294654 03929850166

SOCIETA' AGRICOLA PETER DI NORIS 

PATRIK E COMOTTI VALENTINA SOCIETA' 

SEMPLICE

VIA GEN C ALBERTO 

DALLA CHIESA 8

CAZZANO 

SANT'ANDREA
2.1.4 ACQUISTO TRATTRICE AGRICOLA 95CV

CAZZANO 

SANT'ANDREA
   49.600,00     30.000,00 40          12.000,00 64

14 202202323146 CRBMRC94H14C800O AZ. AGR. CAROBBIO DI CAROBBIO MARCO
VIA PEROLI BASSI N 

15
GORNO 2.1.4 ACQUISTO GIROANDANATORE GORNO      4.426,23       4.426,23 50            2.213,12 64

15 202202287861 PLZMRA86R62C800T PALAZZI MAURA VIA S S TRINITA' 5 VILLA D'OGNA 2.1.4 ACQUISTO CARICATORE FRONTALE VILLA D'OGNA    10.500,00     10.500,00 40            4.200,00 63

16 202202312867 CLIMTT98T31A794F
AZ. AGR. CHALET FALECCHIO DI CILIA 

MATTEO

VIA GABRIELE ROSA 

30
BERGAMO 2.1.4 ACQUISTO MOTOCARRIOLA ROVETTA      2.430,33       2.430,33 50            1.215,17 63

17 202202321563 GHLDGI73M31A246N
AZ. AGR. VALLE ROSSA DI GHILARDI 

DIEGO
VIA VALLE ROSSA 73 CENE 2.1.4 ACQUISTO TRATTRICE AGRICOLA 88 CV CENE    32.000,00     30.000,00 40          12.000,00 62

18 202202312056 GSMSFN76H05A794B
FATTORIA DELLA FELICITA' DI GUSMINI 

STEFANO ANGELO
LOCALITA' ZANECLA ONORE 2.1.4 ACQUISTO FRESATRICE ONORE      1.980,00       1.980,00 40               792,00 60

19 202202253765 04212090163

SOCIETA' AGRICOLA COCCHETTI E 

BERTOLAZZI DI BERTOLAZZI MARCO E 

COCCHETTI FRANCESCO S.S.

VIA GAETANO 

DONIZETTI 24
CERETE 2.1.4 ACQUISTO SPANDIVOLTAFIENO CERETE      7.500,00       7.500,00 40            3.000,00 59

20 202202299430 NSANCL00S18A794G
AZIENDA AGRICOLA SCHENI' DI NICOLA 

ANESA

V MONSIGNOR 

ZENONE ALBINO 

TESTA 474

VERTOVA 2.1.4 ACQUISTO MOTOFALCIATRICE VERTOVA      5.135,00       5.135,00 50            2.567,50 59

21 202202286234 BCCGLI82A29C800O BECCARELLI GIULIO VIA ARMA 1 CLUSONE 2.1.4 ACQUISTO ROTOPRESSA CLUSONE    27.000,00     27.000,00 40          10.800,00 55

22 202202287795 MRNGDE79E04D952U STALA DI MOSTACC DI MORANDI EGIDIO
VIA MOSTACC 11 

FIUMENERO
VALBONDIONE 2.1.4 ACQUISTO TRATTRICE AGRICOLA 25 CV VALBONDIONE    18.000,00     18.000,00 40            7.200,00 55

23 202202300523 CSTMRK73T10D952H CASTELLI MIRKO VIA BRENNERO 81 LEFFE 2.1.4 ACQUISTO FALCIATRICE A DISCHI LEFFE      6.450,00       6.450,00 40            2.580,00 51

24 202202318626 03836460166
AZIENDA AGRICOLA CAVALLI FALETTI 

SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE

VIA PAPA GIOVANNI 

XXIII N 23
VILLA DI SERIO 2.1.4 ACQUISTO ATOMIZZATORE VILLA DI SERIO    11.700,00     11.700,00 40            4.680,00 47

25 202202299113 SMNMNL97R12C800V SIMONELLI EMANUELE VIA DOSSO 10
OLTRESSENDA 

ALTA
2.1.4 ACQUISTO TRATTRICE AGRICOLA 65 CV

OLTRESSENDA 

ALTA
   39.600,00     30.000,00 40          12.000,00 46

26 202202326663 NDRFNC81D47A246A
AZIENDA AGRICOLA PANACEA DI 

ANDRIOLETTI FRANCESCA
VIA PLAZZA N 14 ALBINO 2.1.4 ACQUISTO TRINCIASARMENTI ALBINO      4.270,00       4.270,00 40            1.708,00 45

27 202202291176 MBRMRI65L22B978E IMBERTI IMERIO VIA FIUME 10 CASNIGO 2.1.4 ACQUISTO RIMORCHIO AGRICOLO CASNIGO    18.500,00     18.500,00 40            7.400,00 43

allegato B

GRADUATORIA DOMANDE ISTRUITE POSITIVAMENTE - COMUNITA' MONTANA VALLE SERIANA Z.O.8 



N
. 

P
R

O
G NUMERO 

DOMANDA 

SIARL

CODICE UNICO 

AZIENDA AGRICOLA
RICHIEDENTE

IN
D

IR
IZ

Z
O

C
O

M
U

N
E

M
IS

U
R

A
 E

 T
IP

O
L

O
G

IA
 

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 

DECRIZIONE INTERVENTI

C
O

M
U

N
E

 

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

SPESA 

PREVISTA

SPESA 

AMMESSA

%
 C

O
N

T
R

IB
U

T
O

CONTRIBUTO 

CONCEDIBILE

P
U

N
T

E
G

G
IO

28 202202300562 PLLSRG58M26F864P PELLICIOLI SERGIO VIA TREVASCO 128 NEMBRO 2.1.4 ACQUISTO TRATTRICE AGRICOLA 25 CV NEMBRO    23.600,00     23.600,00 40            9.440,00 34

29 202202285940 BBDSLD88E18C800H ABBADINI OSVALDO VIA LIRU' 3 CLUSONE 2.1.4 ACQUISTO ERPICE DEMUSCHIATORE CLUSONE      2.300,00       2.300,00 40               920,00 32

30 202202318736 SNGBRN62S05D952I BRUNO SANGA VIA SAN ROCCO 3
CASTELLI 

CALEPIO
2.1.4

ACQUISTO MOTOFALCIATRICE CON 

ATTREZZO TRINCIASARMENTI
VILLA DI SERIO      7.327,87       7.327,87 40            2.931,15 26



NUMERO 

DOMANDA 

SIARL

CODICE UNICO 

AZIENDA AGRICOLA
RICHIEDENTE INDIRIZZO COMUNE

M
IS

U
R

A
 E

 T
IP

O
L

O
G

IA
 

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 P

R
E

V
A

L
E

N
T

E

DECRIZIONE INTERVENTI
COMUNE 

INTERVENTO

SPESA 

PREVISTA

MOTIVAZIONI ISTRUTTORIA 

NEGATIVA

202202324581 MNSFPP80M19A794E
MINUSCOLI 

FILIPPO
VIA PIAZZO 1 ALBINO 2.1.4

Acquisto stoccatore semi 

elettrico
ALBINO      2.595,00 

Attrezzatura non  ammissibile a 

contributo

202202286298 VRSMRZ65C31D952Q
VARISCHETTI 

MAURIZIO

VIA PLICOSA 

BASELLO 8
GORNO 2.1.4 Acquisto motofalciatrice GORNO      6.770,00 

Mancato rispetto dellla capacità 

professionale

allegato C

ELENCO DOMANDE ISTRUITE NEGATIVAMENTE - COMUNITA' MONTANA VALLE SERIANA Z.O.8 



N
. 

P
R

O
G

.

N
U

M
E

R
O

 D
O

M
A

N
D

A
 S

IS
C

O

C
O

D
IC

E
 U

N
IV

O
C

O
 S

IA
N

C
O

D
IC

E
 V

E
R

C
O

R

C
O

D
IC

E
 U

N
IC

O
 A

Z
IE

N
D

A
 

A
G

R
IC

O
L

A

R
IC

H
IE

D
E

N
T

E

M
IS

U
R

A
 E

 T
IP

O
L

O
G

IA
 

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 P

R
E

V
A

L
E

N
T

E

D
E

C
R

IZ
IO

N
E

 I
N

T
E

R
V

E
N

T
I

 S
P

E
S

A
 A

M
M

E
S

S
S

IB
IL

E
 

 S
P

E
S

A
 A

M
M

E
S

S
A

 

%
 C

O
N

T
R

IB
U

T
O

C
O

N
T

R
IB

U
T

O
 C

O
N

C
E

D
IB

IL
E

P
U

N
T

. 
C

O
M

P
.

1 202202300242 1420320 19694540 MLODNL95P06C800K AZ. AGR. CORNALI' DI MOIOLI DANIEL 2.1.4 ACQUISTO CARICA FIENO      18.500,00      18.500,00 50%        9.250,00 86

2 202202321777 1420321 19694547 04436240164
SOCIETA' AGRICOLA IL RUDERE S.S. DI 

TASCA FEDERICA
2.1.3

ACQUISTO STRUTTURA 

BOX PER SUINI E BOVINI
     13.810,00      13.810,00 50%        6.905,00 86

3 202202316075 1420322 19694549 GRSFRC96L08C800B AZ. AGR. OL PAGHER DI GRASSI FEDERICO 2.1.4
ACQUISTO 

SPANDIVOLTAFIENO
       4.600,00        4.600,00 50%        2.300,00 81

4 202202291573 1420323 19694548 PGNNNL88L62A246J
AZIENDA AGRICOLA NODARI DI 

ANTONELLA PAGANESSI
2.1.4 ACQUISTO FASCIATORE        6.500,00        6.500,00 50%        3.250,00 79

5 202202321502 1420324 19694550 CCCCST84H11D952Q CACCIA CRISTIAN 2.1.4 ACQUISTO ANDANATORE        5.800,00        5.800,00 50%        2.900,00 79

6 202202286550 1420325 19694556 MRTVTR95L21A246B MARTINELLI VITTORIO 2.1.4
ACQUISTO RIMORCHIO 

TRASPORTO BESTIAME
     13.000,00      13.000,00 40%        5.200,00 75

7 202202306758 1420326 19694555 03700920162
CONTRADA BRICCONI S.S. SOCIETA' 

AGRICOLA DI PERLETTI GIACOMO
2.3.2

ACQUISTO ARMADIO 

STAGIONATURA
       7.800,00        7.800,00 40%        3.120,00 74

8 202202286408 1420327 19694558 BTTSFN75T64C800U BETTINESCHI STEFANIA 2.1.4 ACQUISTO ROTOPRESSA      29.000,00      29.000,00 40%      11.600,00 68

9 202202273661 1420328 19694559 BLLGCM61P10C800D BELLINI GIACOMO 2.1.4
ACQUISTO RIMORCHIO 

TRASPORTO BESTIAME
       8.800,00        8.800,00 40%        3.520,00 66

10 202202291195 1420329 19694562 PGNMRA93L09A246S
AZIENDA AGRICOLA MARCHET DI MAURO 

PAGANESSI
2.1.4

ACQUISTO CARICATORE 

FRONTALE
     21.000,00      21.000,00 40%        8.400,00 66

11 202202319135 1420330 19694564 02790000166 BURLANDI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 2.1.4
ACQUISTO 

SPANDIVOLTAFIENO
       8.500,00        8.500,00 40%        3.400,00 66

12 202202286504 1420331 19694563 BRDLSN90H26A246J
AZ. AGR. CA' DEL STONGIA DI BREDA 

ALESSANDRO
2.1.3

ACQUISTO E POSA 

IMPIANTO DI PULIZIA 

STALLA AUTOMATICA

     11.790,00      11.790,00 40%        4.716,00 65

13 202202294654 1420332 19694565 03929850166
SOCIETA' AGRICOLA PETER DI NORIS 

PATRIK E COMOTTI VALENTINA S.S.
2.1.4

ACQUISTO TRATTRICE 

AGRICOLA 95CV
     49.600,00      30.000,00 40%      12.000,00 64

14 202202323146 1420333 19694569 CRBMRC94H14C800O AZ. AGR. CAROBBIO DI CAROBBIO MARCO 2.1.4
ACQUISTO 

GIROANDANATORE
       4.426,23        4.426,23 50%        2.213,12 64

15 202202287861 1420334 19694568 PLZMRA86R62C800T PALAZZI MAURA 2.1.4
ACQUISTO CARICATORE 

FRONTALE
     10.500,00      10.500,00 40%        4.200,00 63

16 202202312867 1420335 19694572 CLIMTT98T31A794F
AZ. AGR. CHALET FALECCHIO DI CILIA 

MATTEO
2.1.4 ACQUISTO MOTOCARRIOLA        2.430,33        2.430,33 50%        1.215,17 63

TOTALE    216.056,56    196.456,56      84.189,29 

allegato D

GRADUATORIA DOMANDE AMMESSE A CONTRIBUTO - COMUNITA' MONTANA VALLE SERIANA Z.O.8 


	DETERMINA_Num_290_Atto copia uso amministrativo
	DETERMINA_Num_290__Allegato1_allegato a
	DETERMINA_Num_290__Allegato2_allegato b
	DETERMINA_Num_290__Allegato3_allegato c
	DETERMINA_Num_290__Allegato4_allegato d

